
ZARZĄDZENIE NR 0050.229.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy -  załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.229.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 524 370,00 0,00 37 260,00 487 110,00

000 Organ 524 370,00 0,00 37 260,00 487 110,00

     Z Zlecone 524 370,00 0,00 37 260,00 487 110,00

          852 Pomoc społeczna 12 870,00 0,00 10 070,00 2 800,00

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 870,00 0,00 10 070,00 2 800,00

                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

12 870,00 0,00 10 070,00 2 800,00

          855 Rodzina 511 500,00 0,00 27 190,00 484 310,00

               85504 Wspieranie rodziny 511 500,00 0,00 27 190,00 484 310,00

                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

511 500,00 0,00 27 190,00 484 310,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.229.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 601 293,61 20 625,57 20 625,57 1 601 293,61
U Unijne Projekty 28 750,00 400,00 400,00 28 750,00
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 750,00 400,00 400,00 28 750,00
          92195 Pozostała działalność 28 750,00 400,00 400,00 28 750,00
               4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 316,91 0,00 2 916,91
                    01 Kultura bez granic 2 600,00 316,91 0,00 2 916,91
               4179 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 83,09 0,00 783,09
                    01 Kultura bez granic 700,00 83,09 0,00 783,09
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 395,00 0,00 199,91 195,09
                    01 Kultura bez granic 395,00 0,00 199,91 195,09
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 0,00 54,09 50,91
                    01 Kultura bez granic 105,00 0,00 54,09 50,91
               4307 Zakup usług pozostałych 19 780,00 0,00 117,00 19 663,00
                    01 Kultura bez granic 19 780,00 0,00 117,00 19 663,00
               4309 Zakup usług pozostałych 5 170,00 0,00 29,00 5 141,00
                    01 Kultura bez granic 5 170,00 0,00 29,00 5 141,00
W Własne 1 572 543,61 20 225,57 20 225,57 1 572 543,61
     750 Administracja publiczna 133 846,40 5 000,00 5 000,00 133 846,40
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 846,40 5 000,00 5 000,00 133 846,40
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 300,00 5 000,00 0,00 104 300,00
                    03 Wydawnictwo 11 000,00 2 000,00 0,00 13 000,00
                    08 Pozostałe materiały 88 300,00 3 000,00 0,00 91 300,00
               4300 Zakup usług pozostałych 34 546,40 0,00 5 000,00 29 546,40
                    13 Usługi pozostałe 34 546,40 0,00 5 000,00 29 546,40
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 697,21 225,57 225,57 13 697,21

          75412 Ochotnicze straże pożarne 13 697,21 225,57 225,57 13 697,21

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 225,57 2 274,43

                    03 Węgiel 2 500,00 0,00 225,57 2 274,43

               4260 Zakup energii 11 197,21 225,57 0,00 11 422,78
                    01 Energia 11 197,21 225,57 0,00 11 422,78
     801 Oświata i wychowanie 1 425 000,00 15 000,00 15 000,00 1 425 000,00
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00 5 000,00 0,00 30 000,00
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 5 000,00 0,00 30 000,00

Podpisany Strona 1



          80104 Przedszkola 830 000,00 0,00 15 000,00 815 000,00
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00 0,00 10 000,00 490 000,00
                    01 Niepubliczne przedszkole TO-TU 500 000,00 0,00 10 000,00 490 000,00
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytoialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 330 000,00 0,00 5 000,00 325 000,00
                    02 Zwrot opłaty za wych. przedszkolne- przedszkola publiczne 330 000,00 0,00 5 000,00 325 000,00
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

570 000,00 10 000,00 0,00 580 000,00

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 570 000,00 10 000,00 0,00 580 000,00
                    01 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- To-TU 570 000,00 10 000,00 0,00 580 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.229.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 183 155,05 2 131,00 39 391,00 1 145 895,05
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 183 155,05 2 131,00 39 391,00 1 145 895,05
     W Własne 674 295,05 2 131,00 2 131,00 674 295,05
          852 Pomoc Społeczna 587 315,95 931,00 931,00 587 315,95
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 587 315,95 931,00 931,00 587 315,95
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 675,95 0,00 931,00 567 744,95
                    4260 Zakup energii 11 400,00 201,00 0,00 11 601,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 240,00 730,00 0,00 7 970,00
          855 Rodzina 86 979,10 1 200,00 1 200,00 86 979,10
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
86 979,10 1 200,00 1 200,00 86 979,10

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 979,10 0,00 1 200,00 82 779,10
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 200,00 0,00 4 200,00
     Z Zlecone 508 860,00 0,00 37 260,00 471 600,00
          852 Pomoc Społeczna 12 870,00 0,00 10 070,00 2 800,00
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 870,00 0,00 10 070,00 2 800,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 870,00 0,00 10 070,00 2 800,00
          855 Rodzina 495 990,00 0,00 27 190,00 468 800,00
               85504 Wspieranie rodziny 495 990,00 0,00 27 190,00 468 800,00
                    3110 Świadczenia społeczne 495 990,00 0,00 27 190,00 468 800,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.229.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 968 946,00 500,00 8 000,00 961 446,00
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 968 946,00 500,00 8 000,00 961 446,00
     W Własne 968 946,00 500,00 8 000,00 961 446,00
          801 Oświata i wychowanie 907 454,00 500,00 7 700,00 900 254,00
               80101 Szkoły podstawowe 775 813,00 500,00 4 500,00 771 813,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 604,00 0,00 2 000,00 711 604,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 089,00 0,00 500,00 16 589,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 120,00 500,00 0,00 11 620,00
                    4260 Zakup energii 34 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 439,00 0,00 1 200,00 5 239,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 439,00 0,00 1 200,00 5 239,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

125 202,00 0,00 2 000,00 123 202,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 202,00 0,00 2 000,00 123 202,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 492,00 0,00 300,00 61 192,00
               85401 Świetlice szkolne 61 492,00 0,00 300,00 61 192,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 492,00 0,00 300,00 61 192,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.229.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 470 469,00 9 820,00 8 920,00 2 471 369,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 470 469,00 9 820,00 8 920,00 2 471 369,00

     W Własne 2 470 469,00 9 820,00 8 920,00 2 471 369,00

          801 Oświata i wychowanie 2 309 569,00 9 170,00 8 570,00 2 310 169,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 842 665,00 4 000,00 6 130,00 1 840 535,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 625,00 0,00 200,00 71 425,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 308 925,00 0,00 1 300,00 1 307 625,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 614,00 0,00 200,00 239 414,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 32 161,00 0,00 400,00 31 761,00

                    4260 Zakup energii 145 140,00 4 000,00 0,00 149 140,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 0,00 4 000,00 39 500,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 0,00 30,00 1 670,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 128 032,00 500,00 2 040,00 126 492,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 388,00 0,00 1 000,00 94 388,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 654,00 0,00 200,00 24 454,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 250,00 0,00 300,00 1 950,00

                    4260 Zakup energii 2 200,00 500,00 0,00 2 700,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 500,00 3 000,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40,00 0,00 40,00 0,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 117 327,00 0,00 400,00 116 927,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 198,00 0,00 100,00 98 098,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 178,00 0,00 150,00 17 028,00

Podpisany Strona 1



                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 951,00 0,00 150,00 1 801,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

221 545,00 4 670,00 0,00 226 215,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 475,00 4 410,00 0,00 186 885,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 265,00 230,00 0,00 34 495,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 805,00 30,00 0,00 4 835,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 900,00 650,00 350,00 161 200,00

               85401 Świetlice szkolne 160 900,00 650,00 350,00 161 200,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 472,00 520,00 0,00 132 992,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 920,00 30,00 0,00 24 950,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 408,00 0,00 250,00 2 158,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 100,00 0,00 1 100,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.229.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 984 678,84 10 816,00 18 726,00 1 976 768,84

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 1 984 678,84 10 816,00 18 726,00 1 976 768,84

     W Własne 1 984 678,84 10 816,00 18 726,00 1 976 768,84

          801 Oświata i wychowanie 1 856 303,84 8 586,00 18 626,00 1 846 263,84

               80101 Szkoły podstawowe 1 378 608,00 1 640,00 14 326,00 1 365 922,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032 865,00 0,00 8 000,00 1 024 865,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 156,00 0,00 1 000,00 194 156,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 607,00 0,00 500,00 23 107,00

                    4260 Zakup energii 83 500,00 0,00 3 000,00 80 500,00

                    4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 0,00 650,00 7 850,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 0,00 900,00 450,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 1 500,00 0,00 25 700,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 510,00 100,00 0,00 1 610,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 100,00 700,00

                    4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 0,00 176,00 4 924,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 020,00 40,00 0,00 2 060,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 286 839,00 1 086,00 4 300,00 283 625,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 859,00 0,00 3 000,00 260 859,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 530,00 486,00 0,00 12 016,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 600,00 0,00 2 600,00

                    4270 Zakup usług remontowych 1 050,00 0,00 800,00 250,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 0,00 500,00 7 900,00

Podpisany Strona 1



               80113 Dowożenie uczniów do szkół 36 944,84 4 700,00 0,00 41 644,84

                    4300 Zakup usług pozostałych 36 944,84 4 700,00 0,00 41 644,84

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 153 912,00 1 160,00 0,00 155 072,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 961,00 1 080,00 0,00 129 041,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 778,00 70,00 0,00 22 848,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 173,00 10,00 0,00 3 183,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 375,00 2 230,00 100,00 130 505,00

               85401 Świetlice szkolne 128 375,00 2 230,00 100,00 130 505,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 817,00 1 810,00 0,00 106 627,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 643,00 280,00 0,00 19 923,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 815,00 40,00 0,00 2 855,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 100,00 0,00 1 100,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.229.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 073 180,72 42 427,00 27 917,00 3 087 690,72

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 073 180,72 42 427,00 27 917,00 3 087 690,72

     W Własne 3 073 180,72 42 427,00 27 917,00 3 087 690,72

          801 Oświata i wychowanie 2 882 647,00 42 427,00 25 787,00 2 899 287,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 763 994,00 41 837,00 16 937,00 2 788 894,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 056 462,00 38 837,00 0,00 2 095 299,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 857,00 0,00 2 000,00 406 857,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 51 491,00 0,00 1 000,00 50 491,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 0,00 3 000,00 4 700,00

                    4260 Zakup energii 92 000,00 0,00 8 000,00 84 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 0,00 1 540,00 210,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 34 482,00 3 000,00 0,00 37 482,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 042,00 0,00 1 000,00 107 042,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 210,00 0,00 397,00 2 813,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 353,00 590,00 250,00 65 693,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 207,00 500,00 0,00 51 707,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 847,00 90,00 0,00 12 937,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 299,00 0,00 250,00 1 049,00

               80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 0,00 7 700,00 42 300,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 7 700,00 42 300,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 200,00 0,00 800,00 2 400,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 800,00 2 400,00

Podpisany Strona 1



               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100,00 0,00 100,00 0,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 190 533,72 0,00 2 130,00 188 403,72

               85401 Świetlice szkolne 190 533,72 0,00 2 130,00 188 403,72

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 072,00 0,00 200,00 8 872,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 646,72 0,00 1 430,00 148 216,72

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 537,00 0,00 300,00 28 237,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 178,00 0,00 100,00 3 078,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.229.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 320 264,00 17 200,00 17 200,00 1 320 264,00
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 320 264,00 17 200,00 17 200,00 1 320 264,00
     W Własne 1 320 264,00 17 200,00 17 200,00 1 320 264,00
          801 Oświata i wychowanie 1 320 264,00 17 200,00 17 200,00 1 320 264,00
               80104 Przedszkola 488 267,00 10 000,00 11 800,00 486 467,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 488,00 3 000,00 0,00 301 488,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 32 136,00 0,00 1 000,00 31 136,00
                    4260 Zakup energii 92 575,00 0,00 10 800,00 81 775,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 65 068,00 7 000,00 0,00 72 068,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 508 789,00 7 200,00 5 100,00 510 889,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 656,00 6 000,00 0,00 411 656,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 009,00 0,00 800,00 70 209,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 724,00 0,00 300,00 5 424,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 200,00 0,00 19 200,00
                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 3 200,00 1 800,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 400,00 0,00 800,00 2 600,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

323 208,00 0,00 300,00 322 908,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 208,00 0,00 300,00 322 908,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




